## คณะเกษตร กำแพงแสน

### นิทรรศการงานวิจัย นวัตกรรม และโครงงานสหกิจศึกษาระดับปริญญาตรี คณะเกษตร กำแพงแสน (Agri-Science Project Exhibition 2024)

วันที่ 2 มีนาคม พ.ศ. 2567 คณะเกษตร กำแพงแสน โดยงานบริการการศึกษา จัด “นิทรรศการงานวิจัย นวัตกรรม และโครงงานสหกิจศึกษาระดับปริญญาตรี คณะเกษตร กำแพงแสน (Agri-Science Project Exhibition 2024)” โดย ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. บุษพา คงสมัย รองคณบดีฝ่ายการศึกษาและประกันคุณภาพ กล่าวรายงาน ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.